با وجود این صندوق ها در صورتیکه
نفت یا ســایر منابع طبیعی تمام شده یا از
ارزش بیافتند، سهم آیندگان از عواید امروزی

نفت به آن ها منتقل خواهد شد.
صندوق توسعه ملی در ایران

از ســال ۱۳۷۹ رایزنی ها بــرای ایجاد یک
صندوق برای حفظ درآمدهای نفتی در ایران
انجام شد. این رایزنی ها ادامه یافت تا اینکه در
سال ۱۳۸۹ )۲۰۱۱ میلادی( صندوقی تحت

عنوان صندوق توسعه ملی در ایران تاسیس
شد. کار این صندوق همانند صندوق ها مشابه
در جهان، ذخیره سازی و کسب سود از محل
بخشــی از درآمدهای نفتی ایران بود.طبق
آخرین آمارها اعلام شده توسط هیئت عامل
صندوق توســعه ملی، ارزش این صندوق در
آذرماه سال جاری به ۱۷۲ هزار میلیارد دلار